
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 4

Про відмову у взятті на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення
житлових умов, та зняття з такого обліку.

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
17 грудня 2020 року № 23, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-
ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліп-
шення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити, відповідно до ст. ст. 150, 156, 158 Житлового кодексу
Української РСР, п. 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Постанови
виконкому Дніпропетровської обласної Ради народних депутатів від 24 травня
1990 року № 199 «Про затвердження рівня забезпеченості житловою площею
для визначення потрібності в поліпшенні житлових умов і встановлення термі-
ну проживання в населених пунктах області, необхідного для прийняття на
квартирний облік» та рішення виконкому Криворізької міської Ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпе-
ченості громадян жилою площею для визнання їх потребуючими поліпшення
житлових умов», у взятті на квартирний облік гр. ***, зі складом сім’ї: два
чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: заявнику на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право
власності від 12 січня 2007 року № С 93, належить 1/4 частини трикімнатної
квартири, жилою площею 38,9 кв. метрів, за адресою: ***, та разом з членом
сім’ї має право користування зазначеним житловим приміщенням.

2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії
гр. ***, *** року народження, зі складом сім'ї: три чоловіки, яка перебуває на
квартирному обліку у позачерговому списку, як особа з числа дітей-сиріт, згідно
з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 20 квітня 2005 року №
148 «Про затвердження протоколу № 4 від 08.04.2005 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами, у зв’язку з забезпеченістю жилою



2

площею та зміною місця реєстрації, відповідно до п. 26 Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих
приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів
Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11
грудня 1984 року № 470 зі змінами.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно
до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


